

# Ersatzteilliste

ETI.-Nr.:



811 243

Benennung:

**Auflaufeinrichtung 251 G/Stahl 3000kg  
Delta Overrun Assambly 251 G**

Erstelldatum: 07.07.98

Datum letzter Änderung: 05.04.00

Änderung: Pos. 22/23 geändert

Pos.	Benennung	Zeichnungs- Nummer	Pos.	Benennung	Zeichnungs- Nummer
1	NATO-Zugöse NATO-Eye	1310292	16	Schmiernippel AM 6x1 Keg. Grease Nipple	700 203
2	Stoßdämpfer Damper	372 641	17	Lagerschraube Pivolt bolt	625 255
3	Skt.-Mutter M16 DIN 985 Hexagon nut M16 DIN 985	704 089	18	Skt.-Schraube M 16x90 DIN 931 Hexagon Bolt M16x90 DIN 931	702 813
4	Faltenbalg Gaiter	366 356	19	Anschlagplatte Reinforcement plate	625 392
5	Profiling Bump rubber	371 372	20	Distanzbuchse Spacer	625 400
6	Skt.-Mutter M12 DIN 985 Hexagon nut M12 DIN 985	704 065	21	Distanzbuchse Spacer	625 646
7	Bundbuchse(nicht ausgerieben) Front bearing bush(not reamed)	353 943	22	Spannhülse 12x48 Clamping sleeve	704 408
8	Schmiernippel AM 8x1 Keg. Grease Nipple	375 900	23	Spannhülse 7x48 Clamping sleeve	704 407
9	Skt.-Schraube M 12x70 DIN 931 Hexagon bolt M12x70 DIN 931	700 061	24	Verstellplatte Plate	614 494
10	Skt.-Schraube M 12x60 DIN 931 Hexagon bolt M12x60 DIN 931	702 749	25	Bolzen B12H11x40 DIN 1444 Bolt	702 857
11	Gehäuse kpl. m. eingepreßten Buchsen Housing complete with bearings	626 712	26	Drehfeder Torsion spring	207 240 03 03
12	Zugrohr Overrun shaft	625 967	27	Sperrhebel Lever	603 846
13	Gleitbuchse (nicht ausgerieben) Rear bearing bush (not reamed)	353 942	28	Splint Ø3,2x20 DIN 94 Pin	702 400
14	Skt.-Mutter M12 DIN 985 Hexagon nut M12 DIN 985	704 065	29	Scheibe Washer	700 140
15	Umlenkhebel 90 : 30 Overrun level	380 285	30	Anschlag Reinforcement	589 653

**AE = Auflaufeinrichtung**

**AE = Overrun Assambly**

**Bitte bei Bestellung die ETI-Nr. angeben**

**Please call for the ETI-Nr. with the order**

# Ersatzteilliste

